講演会(中小企業委員会(親会)主催)　視聴のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

中小企業委員会(親会)の開催に伴い、講演会を開催いたします。
今回は、 日本フルードパワー工業会会長   梶本様   (CKD㈱ 代表取締役会長)に下記内容の通りご講演いただきます。
この講演会につきましては、日本フルードパワー工業会の会員(正会員，賛助会員)の方ならどなたでも参加可能です。ぜひご視聴いただけますようお願い申し上げます。

日時　　　　 2022年10月6日(木)　15:00～15:50
              　　　 (講演時間４０分間　質疑応答１０分間)
視聴方法 　　Micro Soft Teamsによる視聴のみ
主催委員会　 中小企業委員会(親会)

ご講演内容　：「SDGsとビジネス」　～ますます大きくなる企業の役割～

ご講演者　　： 日本フルードパワー工業会会長   梶本様   (CKD㈱ 代表取締役会長)

・Micro Soft Teamsでのアクセス方法
　コンピューターまたはモバイル アプリで下記のURLより接続願います。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjA4NDVkMzUtMzUwNi00ODZjLWJlOTAtZDhmNjU5NjJmNDU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22bb9f0ed9-fb29-43b5-9c27-046935374f28%22%2c%22Oid%22%3a%221311815c-9aa8-4c05-9d6a-4a3081aef569%22%7d

接続時の注意

1. Teamsに接続後、会社名とお名前を日本語で記載の上、ご参加願います。
(Teamsの設定状態によっては、記載できず接続してしまう場合があります。
その場合はそのまま接続願います。)
1. Teams接続後、カメラとマイクの設定はオフにしてください。
1. メールでの配信状態によっては、上記URLのリンクが途中で途切れている
場合がございますので、その場合は上記URLを一度すべてコピーし、インターネットへ再度リンクさせてください。
1. Teamsへのアクセスは、『ブラウザーで続ける』にて参加することも可能ですが、通信が不安定になる場合がありますので、接続する端末に事前にTeamsのアプリを入れておき、アプリより参加することをお勧めいたします。
1. WiFiの状態や端末の設定状態によっては、『参加の接続ができない』，『画面が見られない』などの問題の発生することがございます。その場合、WiFiのラインの変更や端末の変更をしていただけますようお願いいたします。
1. Teamsへの接続が不慣れである、または不安であるなどのお方は、事前に接続
テストを実施させていただきます。
　　別途、事務局のだけは、大熊まで、ご連絡いただけますようお願いいたします。

以上不明点がございましたら、事務局　大熊までご連絡をお願いいたします。

２０２２年９月２８日(水)

事務局　　日本フルードパワー工業会
第一業務部
　　　　　大熊　正博
　　　　　okuma.masahiro@jfpa.biz
TEL  03-3433-5395